ATO TRT13 DG Nº 03/2025, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no

ATO TRT13 CGP Nº 001/2025 (art. 1º, XXIII), bem como preconiza o art.13 §§ 1º e 3º da

Resolução Administrativa nº 018/2009 e de acordo com o PROAD 1657/2025,

RESOLVE:

Conceder Progressão Funcional aos servidores, abaixo relacionados,

ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma

indicada:

SERVIDOR

CARGO
DATA DE

EXERCÍCIO

MATRÍCULA

REFERÊNCIA  ATUAL

 classe/padrão

REFERÊNCIA A

SER CONCEDIDA

classe/padrão

DATA PARA

PROGRESSÃO

ANTONY CANDIDO

NEVES DA SILVA

NETO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

06/01/2014 201353388 C11 C12 06/01/2025

LUCIA REGINA MELO

DE ANDRADE
TÉCNICO

JUDICIÁRIO

30/01/2013 201350985 C12 C13     30/01/2025

THIAGO AUGUSTO

LUDGERIO BORBA
ANALISTA

JUDICIÁRIO

08/01/2013 201354367 C12 C13 09/01/2025

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

(assinado eletronicamente)
ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA

Diretor-Geral de Secretaria Substituto

		2025-02-26T12:58:40-0300
	ARYOSWALDO JOSE BRITO ESPINOLA